
男子決勝トーナメント 女子決勝トーナメント

男子交歓試合 女子交歓試合

A1 9:00 B1 9:00 B2 10:05 B6 14:25

C1 9:00 D1 9:00 D2 10:05 D6 14:25

42 43

魚津SPEED STARS 輪島レッドイーグルス

32 36

22 39 41 32

15 56 36 3529 28

箕輪ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰ
ﾙｸﾗﾌﾞ  長野県

磯部ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰ
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SPEED
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ﾐﾆﾊﾞｽ
ｹｯﾄ
ﾎﾞｰﾙｸ
ﾗﾌﾞ石
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Ａ１位 Ｂ１位 Ｃ１位

戸倉上山田
長野県

Ｄ１位

B3 11:10

B5 13:20

D5 13:20

上越南ﾐﾆﾊﾞｽ教室
新潟県

C6
14:25

Ｈ１位

A4 12:15

下庄ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰ
ﾙｽﾎﾟｰﾂ少年団

福井県

松本南部

長野県

伊那ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾂｲﾝ
ｽﾞ

長野県

宇奈月ｸｲｯｸｷｬｯﾂ
M.B.C 富山県

Ｆ１位

大淵
丸山
BEANS
新潟
県

28 41

黒部ﾐﾆﾊﾞｽ
ｸﾞﾘﾌｨﾝｽﾞ
富山県

Ｅ１位

御陵Vｽﾊﾟｰｸ
福井県

駒ヶ根市
ｽﾎﾟｰﾂ少年団

長野県

篠ノ井ミニバス
教室
長野県

比角
ﾐﾙｷｰｳｪｲｽﾞ
新潟県

C4 12:15

D4 12:15

B4 12:15

C5
13:20

A5
13:20

松岡ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰ
ﾙｸﾗﾌﾞ
福井県

川中島
籠球倶楽部

長野県

Ｇ１位

A3
11:10

A6
14:25

C3
11:10

D3 11:10

A2
10:05

C2
10:05


